
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 에너지과
정책: 에너지 관리 지원
단위: 발전소주변지역 활성화(강릉시발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

에너지과 15,740,654 15,740,654 0

기 15,234,420 15,234,420 0

시 506,234 506,234 0

에너지 관리 지원 15,720,525 15,720,525 0

기 15,234,420 15,234,420 0

시 486,105 486,105 0

발전소주변지역 활성화(강릉시발전소주변지역지원사업특
별회계)

15,720,525 15,720,525 0

기 15,234,420 15,234,420 0

시 486,105 486,105 0

발전소 주변지역 지원사업(안인화력) 1,042,800 1,042,800 0

기 1,042,800 1,042,800 0

401 시설비및부대비 566,306 680,938 △114,632

기 566,306 680,938 △114,632

01 시설비 566,306 680,938 △114,632

○안인화력(127924)발전소주변지역 지원사업(
목경정 감) 566,306 680,938 △114,632

기 566,306 680,938 △114,632

402 민간자본이전 234,308 0 234,308

기 234,308 0 234,308

02 민간자본사업보조(이전재원) 234,308 0 234,308

○안인화력(127924)발전소주변지역 지원사업(
목경정 증) 234,308 0 234,308

기 234,308 0 234,308

405 자산취득비 242,186 361,862 △119,676

기 242,186 361,862 △119,676

01 자산및물품취득비 242,186 361,862 △119,676

○안인화력(127924)발전소주변지역 지원사업(
목경정 감) 242,186 361,862 △119,676

기 242,186 361,862 △119,676

발전소 주변지역 지원사업(태양광) 79,000 79,000 0

기 79,000 79,000 0

402 민간자본이전 4,500 0 4,500

기 4,500 0 4,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 4,500 0 4,500

○삼성파워태양광(128950)발전소주변지역 지원
사업(목경정 증) 600 0 600

기 600 0 600

○광명태양광(132362)발전소주변지역 지원사업
(목경정 증) 3,900 0 3,900

기 3,900 0 3,900

405 자산취득비 14,904 19,404 △4,500

기 14,904 19,404 △4,500

01 자산및물품취득비 14,904 19,404 △4,500

경정 566,306,000원*1식

234,308,000원*100%

경정 242,186,000원*1식

600,000원*100%

3,900,000원*100%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 에너지과
정책: 에너지 관리 지원
단위: 발전소주변지역 활성화(강릉시발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

○광명태양광(132362)발전소주변지역 지원사업
(목경정 감) 1,200 5,100 △3,900

기 1,200 5,100 △3,900

○삼성파워태양광(128950)발전소주변지역 지원
사업(목경정 감) 500 1,100 △600

기 500 1,100 △600

발전소 주변지역 지원사업(안인화력 특별지원) 13,915,520 13,915,520 0

기 13,915,520 13,915,520 0

401 시설비및부대비 13,588,320 13,915,520 △327,200

기 13,588,320 13,915,520 △327,200

01 시설비 12,987,000 13,314,200 △327,200

○월호평주민회 공동작업장 건립(목경정 감)
100,000 427,200 △327,200

기 100,000 427,200 △327,200

402 민간자본이전 327,200 0 327,200

기 327,200 0 327,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 327,200 0 327,200

○월호평주민회 공동작업장 건립(보조)(목경
정 증) 327,200 0 327,200

기 327,200 0 327,200

발전소 주변지역 지원사업(연료전지) 30,000 30,000 0

기 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 8,430 4,000 4,430

기 8,430 4,000 4,430

01 시설비 8,430 4,000 4,430

○사천연료전지 발전소주변지역 지원사업(목
경정 증) 8,430 4,000 4,430

기 8,430 4,000 4,430

402 민간자본이전 10,733 0 10,733

기 10,733 0 10,733

02 민간자본사업보조(이전재원) 10,733 0 10,733

○사천연료전지 발전소주변지역 지원사업(목
경정 증) 10,733 0 10,733

기 10,733 0 10,733

405 자산취득비 10,837 26,000 △15,163

기 10,837 26,000 △15,163

01 자산및물품취득비 10,837 26,000 △15,163

○사천연료전지 발전소주변지역 지원사업(목
경정 감) 10,837 26,000 △15,163

기 10,837 26,000 △15,163

경정 1,200,000원*1식

경정 500,000원*1식

경정 100,000,000원*1식

327,200,000원*100%

경정 8,430,000원*1식

10,733,000원*100%

경정 10,837,000원*1식


